
UCHWAŁA NR 274/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską 

Metropolię w roku 2022 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się treść autopoprawki do projektu uchwały według druku nr 317 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolię w roku 2022 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych 
gmin o treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się ujednolicony projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 
2022 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały, zawierający treść autopoprawki, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, według druku 
zamiast druku nr 317. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51148FA5-2386-4F5A-86BA-A5259ADEC7C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 274/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

Autopoprawka do projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię 
w roku 2022 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin przedłożonego 
na druku nr 317. 

I. Zmiany treści projektu uchwały - bez zmian 

II. Zmiana załącznika do projektu uchwały 

Załącznik nr 1 do projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2022 oraz 
wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin otrzymuje nowe brzmienie określone 
w ujednoliconym projekcie uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2022 oraz 
wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin, który został określony w załączniku nr 
2 do uchwały Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie przyjęcia autopoprawki do 
projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie zakresu zadań, które 
będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2022 oraz wysokości części 
zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin. 

III. Zmiany w uzasadnieniu do projektu uchwały - bez zmian. 

.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51148FA5-2386-4F5A-86BA-A5259ADEC7C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 274/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR .................... 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia .................... 2021 r. 
w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 

2022 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 5 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1207), 
na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres przejętych od gmin będących członkami Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2022 oraz wysokość 
części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51148FA5-2386-4F5A-86BA-A5259ADEC7C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2 

„Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy członkowskie w roku budżetowym 2022 ” 

           
w tym finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku: Wysokość zmiennej części składki rocznej dla gmin GZM na 

2022 rok 

(kol.6+9) 
„Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w 

gminnych przewozach pasażerskich” „Budowa, przebudowa i remont wiat przystankowych” 

w tym: w tym: w tym: 
Lp. Gmina 

Razem 
(kol. 4+5) część bieżąca 

(kol.7+10) 
część majątkowa 

(kol.8+11) 

Razem 
(kol. 7+8) część bieżąca część majątkowa 

Razem 
(kol. 10+11) część bieżąca część majątkowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Będzin 23 631 044 zł            23 608 931 zł  22 113 zł 23 631 044 zł 23 608 931 zł 22 113 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
2 Bieruń 2 919 441 zł              2 916 512 zł  2 929 zł 2 919 441 zł 2 916 512 zł 2 929 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
3 Bobrowniki 3 733 606 zł              3 728 939 zł  4 667 zł 3 733 606 zł 3 728 939 zł 4 667 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
4 Bojszowy 1 421 672 zł              1 420 394 zł  1 278 zł 1 421 672 zł 1 420 394 zł 1 278 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
5 Bytom 34 843 454 zł            34 811 257 zł  32 197 zł 34 843 454 zł 34 811 257 zł 32 197 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
6 Chełm Śląski 1 671 644 zł              1 670 216 zł  1 428 zł 1 671 644 zł 1 670 216 zł 1 428 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
7 Chorzów 26 057 157 zł            26 033 882 zł  23 275 zł 26 057 157 zł 26 033 882 zł 23 275 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
8 Czeladź 7 525 952 zł              7 518 461 zł  7 491 zł 7 525 952 zł 7 518 461 zł 7 491 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
9 Dąbrowa Górnicza 44 779 187 zł            44 308 345 zł  470 842 zł 44 139 145 zł 44 100 203 zł 38 942 zł 640 042 zł 208 142 zł 431 900 zł 
10 Gierałtowice 3 265 227 zł              3 261 734 zł  3 493 zł 3 265 227 zł 3 261 734 zł 3 493 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
11 Gliwice 37 985 456 zł            37 809 476 zł  175 980 zł 37 565 146 zł 37 523 799 zł 41 347 zł 420 310 zł 285 677 zł 134 633 zł 
12 Imielin 918 433 zł                917 591 zł  842 zł 918 433 zł 917 591 zł 842 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
13 Katowice 125 812 153 zł          125 692 258 zł  119 895 zł 125 812 153 zł 125 692 258 zł 119 895 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
14 Knurów 5 310 904 zł              5 265 604 zł  45 300 zł 5 221 718 zł 5 216 402 zł 5 316 zł 89 186 zł 49 202 zł 39 984 zł 
15 Kobiór 398 122 zł                397 726 zł  396 zł 398 122 zł 397 726 zł 396 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
16 Lędziny 2 954 959 zł              2 952 031 zł  2 928 zł 2 954 959 zł 2 952 031 zł 2 928 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
17 Łaziska Górne 2 922 201 zł              2 919 240 zł  2 961 zł 2 922 201 zł 2 919 240 zł 2 961 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
18 Mierzęcice 2 294 225 zł              2 291 628 zł  2 597 zł 2 294 225 zł 2 291 628 zł 2 597 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
19 Mikołów 9 007 215 zł              8 997 277 zł  9 938 zł 9 007 215 zł 8 997 277 zł 9 938 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
20 Mysłowice 18 682 322 zł            18 663 517 zł  18 805 zł 18 682 322 zł 18 663 517 zł 18 805 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
21 Ożarowice 1 949 223 zł              1 946 841 zł  2 382 zł 1 949 223 zł 1 946 841 zł 2 382 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
22 Piekary Śląskie 8 478 161 zł              8 465 236 zł  12 925 zł 8 478 161 zł 8 465 236 zł 12 925 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
23 Pilchowice 793 412 zł                792 565 zł  847 zł 793 412 zł 792 565 zł 847 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
24 Psary 3 260 047 zł              3 255 926 zł  4 121 zł 3 260 047 zł 3 255 926 zł 4 121 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
25 Pyskowice 1 694 894 zł              1 692 293 zł  2 601 zł 1 694 894 zł 1 692 293 zł 2 601 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
26 Radzionków 1 210 735 zł              1 208 966 zł  1 769 zł 1 188 633 zł 1 186 864 zł 1 769 zł 22 102 zł 22 102 zł 0 zł 
27 Ruda Śląska 28 935 824 zł            28 904 815 zł  31 009 zł 28 790 659 zł 28 759 650 zł 31 009 zł 145 165 zł 145 165 zł 0 zł 
28 Siemianowice Śląskie 11 059 601 zł            11 045 654 zł  13 947 zł 11 059 601 zł 11 045 654 zł 13 947 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
29 Siewierz 2 215 261 zł              2 212 447 zł  2 814 zł 2 215 261 zł 2 212 447 zł 2 814 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
30 Sławków 1 108 759 zł              1 107 385 zł  1 374 zł 1 090 501 zł 1 089 127 zł 1 374 zł 18 258 zł 18 258 zł 0 zł 
31 Sosnowiec 62 118 409 zł            61 567 867 zł  550 542 zł 61 361 658 zł 61 315 826 zł 45 832 zł 756 751 zł 252 041 zł 504 710 zł 
32 Sośnicowice 146 572 zł                146 274 zł  298 zł 112 939 zł 112 641 zł 298 zł 33 633 zł 33 633 zł 0 zł 
33 Świerklaniec 2 749 393 zł              2 745 636 zł  3 757 zł 2 722 486 zł 2 718 729 zł 3 757 zł 26 907 zł 26 907 zł 0 zł 
34 Świętochłowice 11 287 178 zł            11 279 684 zł  7 494 zł 11 287 178 zł 11 279 684 zł 7 494 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
35 Tarnowskie Góry 9 701 864 zł              9 688 341 zł  13 523 zł 9 701 864 zł 9 688 341 zł 13 523 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
36 Tychy 34 124 353 zł            33 946 402 zł  177 951 zł 33 978 933 zł 33 943 705 zł 35 228 zł 145 420 zł 2 697 zł 142 723 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51148FA5-2386-4F5A-86BA-A5259ADEC7C7. Podpisany Strona 1



37 Wojkowice 2 127 881 zł              2 125 276 zł  2 605 zł 2 127 881 zł 2 125 276 zł 2 605 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
38 Wyry 1 136 513 zł              1 135 429 zł  1 084 zł 1 136 513 zł 1 135 429 zł 1 084 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
39 Zabrze 40 240 246 zł            40 206 712 zł  33 534 zł 40 240 246 zł 40 206 712 zł 33 534 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
40 Zbrosławice 5 937 504 zł              5 930 484 zł  7 020 zł 5 937 504 zł 5 930 484 zł 7 020 zł 0 zł 0 zł 0 zł 

Razem 586 410 204 zł 584 589 252 zł 1 820 952 zł 584 112 430 zł 583 545 428 zł 567 002 zł 2 297 774 zł 1 043 824 zł 1 253 950 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51148FA5-2386-4F5A-86BA-A5259ADEC7C7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 1

		2021-11-08T14:29:02+0100




